



Mads LJ Holding ApS

Ferskenvej 79
9000 Aalborg
CVR-nr. 40789472

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2023

Mads Lund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads LJ Holding ApS
Ferskenvej 79
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40789472
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Mads Lund Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er med henblik på investering i øvrige formuegoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2022/23 realiseret et overskud på 1.043 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(4.426)	973.667
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.250.029	3.211.298
Andre finansielle omkostninger		(202.352)	(305.228)
Resultat før skat		1.043.251	3.879.737
Skat af årets resultat		0	(112.983)
Årets resultat		1.043.251	3.766.754
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		58.900	56.500
Overført resultat		984.351	2.910.254
Resultatdisponering		1.043.251	3.766.754

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.581.519	12.461.006
Finansielle aktiver	2	11.581.519	12.461.006
Anlægsaktiver		11.581.519	12.461.006
Andre tilgodehavender		0	1.000.000
Tilgodehavender		0	1.000.000
Likvide beholdninger		545.979	393.440
Omsætningsaktiver		545.979	1.393.440
Aktiver		12.127.498	13.854.446

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.375.644	3.273.506
Overført overskud eller underskud		2.284.813	492.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		4.700.457	4.605.997
Skyldig skat		0	112.983
Langfristede gældsforpligtelser		0	112.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.989	2.900
Skyldig skat		112.983	0
Anden gæld	3	7.306.069	9.127.566
Kortfristede gældsforpligtelser		7.427.041	9.135.466
Gældsforpligtelser		7.427.041	9.248.449
Passiver		12.127.498	13.854.446
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	40.000	3.273.506	492.491	0	800.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(120.614)	0	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	30.723	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.058.000)	2.058.000	0	0
Årets resultat	0	1.250.029	(265.678)	58.900	0
Egenkapital ultimo	40.000	2.375.644	2.284.813	0	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	4.605.997
Udbetalt ordinært udbytte	(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(58.900)
Øvrige egenkapitalposter	(120.614)
Skat af egenkapitalbevægelser	30.723
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	1.043.251
Egenkapital ultimo	4.700.457

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten i sammenligningsåret er positivt påvirket med 978 t.kr. under andre driftsindtægter vedrørende afståelse af warrents.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.187.500
Tilgange	18.375
Kostpris ultimo	9.205.875
Opskrivninger primo	3.273.506
Egenkapitalreguleringer	(89.891)
Andel af årets resultat	1.250.029
Udbytte	(2.058.000)
Opskrivninger ultimo	2.375.644
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.581.519

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RWM1 ApS	Aalborg	ApS	36,75

3 Anden gæld (kortfristet)

Anden gæld vedrører skyldig købesum for anparterne i RWM1 ApS.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld præsenteret under anden gæld har Mads LJ Holding ApS stillet sikkerhed i anparter i RWM1 ApS.
